O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada permanecerá de 20 meses,
conformo o aditivo anterior, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do
Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: julho/2023     Fim: Maio/2025, totalizando 20 meses.

6. DO VALOR DO OBJETO

Fica suplementado o valor do TED em R$ 220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais), totalizando
o valor de R$ 2.529.565,48.

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Os créditos orçamentários serão provenientes da Ação Orçamentária [nº
20.608.1031.21b9.0001]  - Promoção e Fortalecimento da Comercialização e Acesso aos
Mercados e do Plano Orçamentário 0002 – Fomento à Projetos de Fortalecimento da